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  1. RIPART Laurent, 57 ans, historien (Centre) 
  2. LÉCOLE Amandine, 37 ans, cheffe de service éducatif (Comte Vert) 

  3. CUAZ Max, 68 ans, syndicaliste (Châtaigniers) 

  4. GUISSET Marion, 39 ans, privée d’emploi (Biollay) 

  5. MOULARD Régis, 73 ans, retraité de l’éducation nationale (Mérande) 

  6. VADOT Maude, 33 ans, enseignante-chercheuse (Joppet) 

  7. MOULIN Nicolas, 25 ans, sans emploi (Centre)  

  8. LAÂTAR Ouarda, 47 ans, assistante sociale (Calamine) 

  9. DANEZIS Charlie, 28 ans, éducateur technique (Centre) 

10. DUBOIS Claudine, 69 ans, retraitée (Chambéry-le-Haut) 

11. COUTIER Théo, 23 ans, étudiant (Curial) 

12. RESENTERRA Dorella, 60 ans, infirmière (Calamine) 

13. BORGEY Cédrick, 36 ans, agent SNCF (Fbg Montmélian) 

14. NARDINI Luise Antonella, 55 ans, hôtesse de caisse (Centre) 

15. ROCHAIX Denis, 58 ans, informaticien (Stade) 

16. GHENIM Sarah, 41 ans, privée d’emploi (Centre) 

17. MILOT Christophe, 70 ans, animateur retraité (Covet) 

18. COURTOIS Bénédicte, 28 ans, sophrologue (Verney) 

19. MEUNIER Gérard, 72 ans, retraité (Faubourg Montmélian) 

20. AZZEDDINE Meryem, 28 ans, sans emploi (Chambéry-le-Haut) 

21. DUFLOS Elie, formateur, 55 ans (Chambéry-le-Haut) 

22. FERRET Betty, assistante commerciale, 28 ans (Châtaigniers) 

23. NOËL Valentin, prestidigitateur, 28 ans (Fbg Montmélian) 

24. BOUSSUGE Muriel, 50 ans, gestionnaire conseil (Châtaigniers) 

25. BONNET Jonathan, 34 ans, agent SNCF (Les Monts) 

26. MUGNIER--LAVOREL Julie, 19 ans, étudiante (Centre) 

27. LÉTOFFÉ François, 61 ans, ouvrier (Joppet) 

28. DEPLANTE Joëlle, 48 ans, factrice (Chambéry-le-Haut) 

29. POTOCNJAK Jorge, 78 ans, retraité secteur social (Chambéry-le-Vieux) 

30. VUONO Rosa, 50 ans, sans emploi (Verney) 

31. GUÉRAND Michel, 63 ans, éducateur spécialisé (Chambéry-le-Vieux) 

32. LEUWERS Christel, 55 ans, psychologue (Centre) 

33. MARÉCHAL François, 76 ans, retraité de l’éducation nationale (Stade) 

34. PERRIN Valérie, 56 ans, professeure des écoles (Chambéry-le-Vieux) 

35. AHSAM Mohammed, 68 ans, retraité SNCF (Biollay) 

36. TOULOUT Charlotte, 84 ans, retraitée (Verney) 

37. REVIL Vincent, 34 ans, sociologue (Joppet) 

38. RAVIER Lucienne, 70 ans, retraitée de l’éducation nationale (Cassine) 

39. TEDESCO Dominique, 46 ans, ouvrier (Joppet) 

40. CHAPPEL Jacqueline, 72 ans, retraitée de l’éducation nationale (Bissy) 

41. LE MAO Aloyse, 23 ans, étudiant (Faubourg Reclus) 

42. SALOMON Hélène, 39 ans, chercheuse (Centre) 

43. PALLE Jean-Baptiste, 41 ans, professeur de maths (Chambéry-le-Haut) 

44. CHANTERAUD Claire, 29 ans, doctorante (Joppet) 

45. BOISSEAU Guillaume, 21 ans, étudiant (Chambéry-le-Haut) 

46. VAILLANT Ginette, 68 ans, retraitée secteur médico-social (Chy-le-Vieux) 

47. AZZEG Redda, 55 ans, privé d’emploi (Biollay) 

 AU CONSEIL COMMUNAUTAIRE 

  1. RIPART Laurent 
  2. LÉCOLE Amandine 
  3. CUAZ Max 
  4. GUISSET Marion 
  5. MOULARD Régis 
  6. VADOT Maude 
  7. MOULIN Nicolas 
  8. LAÂTAR Ouarda  
  9. DANEZIS Charlie  
10. DUBOIS Claudine 
11. COUTIER Théo 
12. RESENTERRA Dorella 
13. BORGEY Cédrick 
14. NARDINI Luise Antonella 
15. ROCHAIX Denis 
16. GHENIM Sarah 
17. MILOT Christophe 
18. COURTOIS Bénédicte 
19. MEUNIER Gérard 
20. AZZEDDINE Meryem 
21. DUFLOS Elie 
22. FERRET Betty 
23. NOËL Valentin 
24. BOUSSUGE Murielle 
25. BONNET Jonathan 
26. MUGNIER--LAVOREL Julie 
27. LÉTOFFÉ François 
28. DEPLANTE Joëlle 
29. POTOCNJAK Jorge 
30. VUONO Rosa 
31. GUÉRAND Michel 
32. LEUWERS Christel 


